
 
Управление образования города Пензы 

           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 г. ПЕНЗЫ 
 

П Р И К А З 

____________________________________________ 
  

 от   01.09.2021г.                                                                                                               № 51-А 

  

О создании школьного спортивного клуба 

 

  В соответствии с активизацией работы по формированию здорового образа жизни 

школьников, пропаганде занятий физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ОУ школьный спортивный клуб 

2. Утвердить следующий состав Совета клуба: 

Председатель – Киселева А.Д.; 

Секретарь – Миронова А.А.; 

Спортивно-массовая работа – Киселева А.Д., Логинов Ю.А. 

Хозяйственная работа – Караганова М.Г.; 

Шумкина В (11 а) – информационная работа. 

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.  

4. Всем членам совета спортивного клуба руководствоваться в своей работе  локальным актом 

«Положение о школьном спортивном клубе» 

5. Утвердить план работы членов школьного спортивного клуба.  

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе – Баранову А.А. 

 


